07.02.2019 г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования № 64 от 10.12.2018 г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об обеспечении пожарной безопасности МКУК «Калтукский КДЦ Братского района» на 2018-2021 г.г.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования
П.Ю. Большешапов